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Utbyggnad av Myrsjö sporthall B  

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden förordar att Nacka kommun bygger ut Myrsjö sporthall B i Orminge i 
syfte att tillskapa nya ytor för utövande av idrottsverksamhet i form av gymnastik och 
cheerleading.  

Sammanfattning av ärendet 

I ett politikerinitiativ har ett av föreslagen varit att utreda behovet och möjligheterna att 
bygga ut Myrsjö Sporthall B på längden med specialanpassad utrustning för gymnastik 
och cheerleding.  
 
Förutsättningarna för att bygga ut Myrsjö sporthall B har utretts. En tillbyggnad 
innehållande:  

• Tre stycken trampolinupphängda hoppgropsmadrasser i olika storlekar 
• Nedsänkt trampolintrack 
• Två stycken nedsänkta trampoliner  
• Höj och sänkbar hoppgropsmadrass 

 
I tillbyggnaden skapas även ytterligare yta för exempelvis upphållsdel eller förråd.  
Den tillbyggda delen bör få en separat ingång. Detta medför en ökad kapacitet av denna 
typ av gymnastikverksamhet då verksamhet går att bedrivas separat i de olika delarna.  
 
I kontakten med bygginstruktörer framkommer att förslaget är genomförbart. Det finns 
andra kommuner som genomfört liknande byggnationer. 
 
Byggkonstruktörer har gjort en preliminär kostnadsberäkning på 17 000 000 kronor för 
utbyggnaden av Myrsjö sporthall B. För fritidsnämnden innebär en tillbyggnad en 
utökad hyreskostnad. 

Ärendet 

Bakgrund 
Richard Wendt (M) har i ett politikerinitiativ föreslagit att utreda behovet och 
möjligheterna att bygga ut Myrsjö sporthall B på längden. Den tillbyggda delen ska 
specialanpassas för att möjliggöra för gymnastik och cheerleading att bedriva 
idrottsspecifikverksamhet i hallen.  

Fritidsnämnden  
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I Nacka finns i dag en specialanpassad sporthall för gymnastik, Sickla gymnastikhall. I 
och med att Nacka bygger stad kommer Sickla gymnastikhall vara tvungen att 
omlokaliseras. I området kommer istället två sporthallar utan specialanpassad utrustning 
för gymnastik att uppföras. 
 
Under sommaren 2018 blev en ny sporthall vid Myrsjö skola klar (Myrsjö sporthall B). 
Sporthallen har fullstora spelmått 40x20 och en läktarkapacitet på 100 åskådare. 
Bygganden är i suterräng vilket möjliggjort omklädningsrum för fotboll och ett 
aktivitetsrum i nedre plan. 

Utbyggnad av sporthall  
Förutsättningarna för att bygga ut Myrsjö sporthall B har utretts. I kontakten med 
bygginstruktörer framkommer att förslaget är genomförbart.  

Utrustning i tillbyggnad på Myrsjö Sporthall B 
 Tillbyggnadens innehåll:  

• Tre stycken trampolinupphängda hoppgropsmadrasser i olika storlekar 
• Nedsänkt trampolintrack 
• Två stycken nedsänkta trampoliner  
• Höj och sänkbar hoppgropsmadrass 

 
I tillbyggnaden skapas även ytterligare yta för exempelvis upphållsdel eller förråd.  
Den tillbyggda delen bör ha separat ingång. Detta medför en ökad kapacitet av denna typ 
av gymnastikverksamhet då verksamhet går att bedrivas separat i de olika delarna.  
 
Det finns andra kommuner som genomfört liknande byggnationer. Vasahallen i 
Linköpning är ett exempel på en sporthall som tillskapat en  
tillbyggnad som är anpassad med funktioner och installationer för gymnastikverksamhet.  
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Dialog med gymnastik-och cheerleadingföreningar  
Deltagande föreningar var Nacka gymnastikförening och Twister Cheer Elite 
Dialog har genomförts med gymnastik-och cheerleadingföreningar kring förslaget om 
utbyggnaden med specialanpassad gymnastikutrustning på Myrsjö sporthall B. 
Föreningarna kan se utbyggnaden som en lösning för omlokalisering av den 
specialanpassade gymnastikutrustningen från Sickla gymnastikhall. Föreningarna anser 
att förslaget bygger på förutsättningen att en av de nya sporthallarna i Sicka utrustas med 
förråd och löst gymnastikmaterial för föreningarnas verksamhet som inte kräver 
specialutrustning. Föreningarna framhåller även vikten av att det finns en färdig hall 
med specialanpassad gymnastikutrustning innan Sickla gymnastikhall försvinner. 
Föreningarna anser att sporthallar, utan specialanpassad gymnastikutrustning, som är 
utrustade med väl tilltagna förrådsutrymmen är en förutsättning för att kunna bedriva 
gymnastikverksamhet. Detta på grund av redskap, utrustning och material som krävs för 
att maximera aktivitetstillfällena. Föreningarna uttrycker att de kan bidra med sina 
kunskaper, erfarenheter och förslag till lösningar, för att få till så optimala anläggningar 
som möjligt.  

Kultur- och fritidsenhetens bedömning  
Kultur- och fritidsenhetens anser att det är prioriterat att en ny idrottsanläggning med 
specialanpassad gymnastikutrustning är klar innan Sickla gymnastikhall försvinner från 
Sicklaområdet. Detta för att undvika att påverka föreningarnas verksamhet negativt. 
Enheten är positiv till tillbyggnaden på Myrsjö Sporthall B och ser lösningen som 
resurseffektiv och flexibel. Utökade förrådsmöjligheter och separat ingång möjliggör för 
maximerat utnyttjande av både tillbyggnaden och sporthallen.  
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Ekonomiska konsekvenser 
Byggkonstruktörer har gjort en preliminär kostnadsberäkning på utbyggnad av Myrsjö 
sporthall B. Utifrån markförhållanden och åtgärder i befintlig fasad är beräkningarna att 
byggnationer kommer kosta cirka 17 000 000 kronor. För fritidsnämnden innebär en 
tillbyggnad en utökad hyreskostnad.  

Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut skapar förutsättningar och möjligheter för barn och unga att utöva och 
utvecklas inom sin idrott.  
 
 
 
 
Cortina Lange   Elin Brandefalk 
Enhetschef   Utvecklingsledare 
Kultur- och fritidsenheten  Kultur- och fritidsenheten  
 
 
Anna Kristiansson 
Föreningsstrateg  
Kultur- och fritidsenheten   
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